
令和 元 年７月 吉日 

お得意様各位 

大泰化工株式会社 

 

 

夏季休業日のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社の夏季休業日と出荷取り扱いにつきまして下記の通りお知らせいたします。 

敬具 

 

 

 

記 

 

休業日 

８月１０日（土）～８月１８日（日） 

 

 

 

※連休前後の道路混雑及び物流量の増加が予想されますので、納期に 

      余裕を持ったお早目のご注文をお願いいたします。 

(8月 19日（月）納入は致しかねますのでご了承願います。） 

 

 

８月１９日（月）より平常通り営業いたします。 

ご不明な点がございましたら、担当者までお問い合わせください。 

 

 

以上 


